
ZARZĄDZENIE NR 280/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania projektu Wieloletniego programu współpracy 
Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 7 pkt. 6 Załącznika do uchwały nr XII/152/2019 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 25 września 2019 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta 
Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020 (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 4630), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Zespół ds. opracowania projektu Wieloletniego programu współpracy 
Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi na lata 2021-2025, zwany dalej Zespołem, 
w składzie: 

Przewodnicząca Zespołu: 
1) Agnieszka Szyszko, Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi 
Członkowie Zespołu: 

2) Bogdan Bezdziecki, radny Rady Miejskiej w Suwałkach, przedstawiciel Suwalskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego, 

3) Kamil Klimek, radny Rady Miejskiej w Suwałkach, Ośrodek Sportu i Rekreacji, 
4) Beata Andruczyk, przedstawicielka organizacji pozarządowych, Fundacja EGO, 
5) Marzenna Burba, przedstawicielka organizacji pozarządowych, Spółdzielnia Socjalna 

Perspektywa,  
6) Renata Giczewska-Węcek, przedstawicielka organizacji pozarządowych, Podlaskie 

Stowarzyszenie Terapeutów, 
7) Mirosław Hartung, przedstawiciel organizacji pozarządowych, Stowarzyszenie Oratorium św. 

Jana Bosko w Suwałkach, Stowarzyszenie „Integracja Europy”, Stowarzyszenie Salezjanów 
Współpracowników, 

8) Barbara Miałkowska, przedstawicielka organizacji pozarządowych, Stowarzyszenie Edukacji 
Muzycznej, 

9) Krystyna Polkowska, przedstawicielka organizacji pozarządowych, Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów Oddział w Suwałkach, 

10) Sylwia Racis, przedstawicielka organizacji pozarządowych, Stowarzyszenie Miłośników SPK 
„Kraina Hańczy”, 

11) Marek Żelichowski, przedstawiciel organizacji pozarządowych, Automobilklub Suwalski, 
12) Krzyszof Jurewicz, przedstawiciel Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Suwałkach, 
13) Marta Olfier, przedstawicielka Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

Stowarzyszenie Komitywa, 
14) Maria Metelska, zastępca dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, 
15) Joanna Sztelmer-Stabińska, Suwalski Ośrodek Kultury, 

Id: 80270D54-3967-4670-A85D-5F3091E4BB19. Podpisany Strona 1 z 2



16) Jacek Koniaszewski, Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., 
17) Andrzej Soroka, Suwalska Rada Seniorów, 
18) Sylwia Kowalczuk, Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu 

Miejskiego w Suwałkach, 
19) Justyna Sadowska, Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Suwałkach, 
20) Ewelina Taraszkiewicz, Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu Miejskiego w Suwałkach, 
21) Mirosław Treter, Wydział Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy opracowanie projektu Wieloletniego programu współpracy 
Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi na lata 2021-2025. 

2. Zespół sporządza projekt i przedstawia go Prezydentowi Miasta Suwałk, który przedkłada 
dokument radnym Rady Miejskiej w Suwałkach. 

§ 3. Zobowiązuję naczelników wydziałów Urzędu Miejskiego w Suwałkach i dyrektorów 
miejskich jednostek organizacyjnych do udzielania Zespołowi pomocy w realizacji jego zadań. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

z up. Prezydenta Miasta Suwałk 
Zastępca Prezydenta 

 
 

Łukasz Kurzyna 

Id: 80270D54-3967-4670-A85D-5F3091E4BB19. Podpisany Strona 2 z 2




